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Orun MocKkBbI
CocraB y4acTHHKOB 110 cocTosiHUIO Ha 17.04.24

KK

47 52 57 63 69 76 84 +84 Htoro
xKe
el B 1 6 7 4 1 1 2 22
59 66 74 83 93 105 120 +120 Hroro
VAL g 3 7 2 7 9 5 4 42
CnoprcmenoB 64 peruonoB 19 ropomaos 30
MCMK: 1 MC: 26 KMC: 31 1: 6
[llnnanoBa Enn3aBera 2007 KMC  MockoBckas MeITumnm 52 65,0 Ilct Huxkutuna E.N.
WBanosa IOnusa 1998 MC Bonrorpanckas Kampimma 57 87,5 UPx UyxonacroBa A.B.
Antunosa Exatepuna 1999 KMC  Kamyxckas Kamyra 57 77,5 YPOx Ilykanos B.A.
Haszapenkosa Enena 1968 MC Huxeropoackas — Kynebaku 57 77,5 [IPtB  IlleBnsikor 1.H.
[TyzenkoBa Exatepuna 2000 MC CMmoneHckas CMoneHck 57 65,0 TTPxC Anénkun U.U.,Xanxanmgos A.O.
BanuaxmeroBa [lapbs 2006 1 MockoBcKast CepryxoB 57 65,0 Iex Banmuaxmeros B.I'.
Bacunenko CHexaHa 2001 MC Kanyxckas Mocanbckuit 57 57,5 II®Ox Yenenkos A.A.
Kysnenosa HOmus 1973 MC Mockga 63 102,5 KPx  IIuuyrun O.W.
YepHoBa AHHa 1988 KMC  Cesacromnoib 63 90,0 BT:x  UYepnos B.C.
Suko AHacracus 1994 MC Kamyxckast Kanyra 63 80,0 KPx  IlykanoB B.A.
SAmmna Bacunuca 2000 KMC SpocnaBckas SIpocnaBib 63 77,5 BTt CauctyHoB A.P.
Jxabuea Enena 1998 KMC  Kamyxckas Kanyra 63 72,5 BTt Momymuna A.H.
MypasbeBa Bepa 1968 MC Koctpomckast Koctpoma 63 - - MypaBbeB A.H.
Hockora FOmus 1993 KMC Kocrpomckas Bonropeuenck 63 - - MypaBber A.H.
HoBukoBa Anna 1999 KMC  MockoBckas MeprTuinm 69 102,5 YPr Maios H.B.
beummanna Kanepus 1985 MC Mockga 69 100,0 KPx  Ilmuyrmua O.U.,bornmapes B.E.
I'pynanna Anna 1997 MC Bomnrorpanckas Bomnrorpan 69 72,5 YDOx [I'pynauna A.A.
Jlyuenko Enena 1963 MC MockoBckas MeEeIThnm 69 - - CaMOCTOSTEIILHO
BytycoBa Onecs 1988 MC Bosnoronckas IHexcHa 76 97,5 CH 3abopun [I.A.
I'ybanosa Bepa 1961 MCMK Kamyxckas OOHuHCK 84 65,0 KPx  CamocrosTensHO
[TyroBkuna Anna 1975 MC MockBa 84+ 130,0 KPx Comonos A.B.
Tapacoa HOnus 1974 KMC Mocksa 84+ - - [Muxnses JI.I'.,bornanos A.A.



MYX4YUHBI
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*
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Bunnuenko Urops
Kupunnnos Cepreit
OgBcsnHukoB Cepreit
Koncrantunos Bnagumup
I'onuap JImutpuii

lNany3un Anexcanap
Ky3nenoB Anekcanap
CymriioB Jleonna

HUunapos EBrenuit
JleBuenko Banepnii
Ypymxes Xelnpyiax
Xamuynnun [lamuib
Marseenko Urops
Caxapntok Bagum
Bycapos [Jannnn

Hazapenko Anekceit
Mperuko Bukrop

®omuueB Kupun

3yeB AnekcaHap
Huxutndes AnexcaHmp
Kpaitanayk Anekceit
PwutoB AHaTomuii
YUynnukoB Imutpuii
I'anmpkeBuyu KoncranTtua

ManpunkoB Jlenuc
['pebues Jlenuc
MunoBanos IlaBen
MartbiHoB Muxaun
SxoBneB Bacunmii
Kapnos Unesa

JlyroBkun Poman
KyseszenkoB Koncrantun
bonpapuyk Jlenuc

1984
2006
2001
2010
1994

1988
1993
1969

1987
1995
1983
1993
1986
1981
2007

1989
1984

1992
1991
1980
1988
1986
1983
1989

1980
1986
1977
1990
1980
1999
1989
1981
1989

KMC
KMC
KMC

MC

KMC
MC
KMC

MC

KMC
KMC
KMC
KMC

MC
MC

MC
KMC
MC
KMC
KMC
MC

KMC
MC

MC

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

Brnagumupckas
SImano-Henerkui
Tynbckas
MockoBckast
MockoBckast

Kanyxckast
Mocksa
Tynbckas

MockoBckas
Kpeim
MockoBckast
Kamyxckas
Kamyxckas
Mocksa
MockBa

CeBacTomnoinsn
MockBa

MockBa
CMoIeHcKas
Kanyxckas
Mocksa
Mocksa
Ps3anckas
Hogropoackas

Tepckas
Mocksa
Mocksa
Mocksa
Hogsroponackas
Bnagumupckas
Kanyxckas
Mocksa
MockoBckas

AnekcaHJpoB
Canexapn
Tyna
Mbgertumm
Pamenckoe

Mocanbck

Tyna

3apaiick
Deopocust
HonronpyaHsii
Kamnyra

Kamnyra

CMoOIIeHCK
Kanyra

Psizanb
Ben.Hosropon

Cruposo

Tpouux
Ben.Hosropon
Bnagumup
OOHHHCK

HonronpyaHsiii

59
59
59
59
59

66
66
66

74
74
74
74
74
74
74

83
83

93
93
93
93
93
93
93

105
105
105
105
105
105
105
105
105

120,5 Kcx
95,0 BTt
90,0 Ker
82,5 Ilex

140,0 KPx
135,0 BTx
130,0 BTx

175,0 BTx
160,0 BTx
145,0 Yer

145,0 UPx

200,0 YBCxxk
187,5 CH

200,0 BTx
185,0 BTx
180,0 Ycxk
140,0 YDOx
135,0 BTt

235,0 YP:x
232,5 BTx
217,5 UDOx
192,5 HOOx
190,0 Yer
190,0 Ycx
177,5 Ycx
175,0 BTx

CaMOCTOSITEIIHLHO
Xocpoesa E.B.
Poros M.®.
Marnor H.B.
®epocuenko C.A.

YenenkoB A.A.
Muuyrun O.U.
Momapos H.E.

CaMocCTOsTENBHO
Amnanacenko B.B.

Kapes E.10.

Kyxos H.A.

Kopones M.A.,Apen C.K.
Muuyrun O.U.

[Manmep M.B.,Xomenko O.B.
Comnonos A.B.

CaMOCTOSITCITBHO

Anéuxun .M., Xanxangos A.O.
Mapuues U.B.

I'pebner /1.B.

CaMOCTOSITCITEHO
CaMOCTOSITCITEHO

Mopozesuu B.A.

Momapos H.E., Tpynos M.B.
Kynuusin B.Bb.
CaMOCTOSITEIHbHO
CaMOCTOSITEIHLHO
CaMOCTOSITEIHbHO

HBanos C.B.

Xabaposckuii B.10O.

Vmakos A.N.

Masypen B.A.



*  Jleptorua Muxaunn 1998 MC Kanyxckas OOHuHCK 120  210,0 Ycx Xabaposckuii B.1O.

JIro60oukun Cepreit 1977 KMC  Mocksa 120 210,0 BTx Kynuusin B.b.
WBanos I'puropuit 1986 1 Mocksa 120 192,5 Ker CamocTOsTETBHO
IIeBnsikoB MBan 1990 KMC  Hwxeroponckas Kynebaku 120 187,5 U®Ox Jlageirun J.b.

*  Bszouu Jmutpuii 1988 KMC  Tynbckas Tyna 120 - - Momapos H.E.

*  Bepausany Baamumup 1984 MC JlenuHrpanckas [Ipuozepck 120+ 230,0 Yex Kynukos M.A.

*  Bacunbes IOpuii 1986 MC Kanyxckast Kanyra 120+ 227,5 KPx  lLlykanoB B.A.

*  AnyxTHH AHTOH 1987 KMC Yensbunckas YensOuHck 120+ - - Caxaen A.JL.
I'mazbeB EBrennit 1986 MC Mocksa 120+ - - CaMOoCTOSTENBHO

YciaoBHBIE 0003HAYCHUSA:

JI - pe3ynbTaThl CIOPTCMEHA HE UIAYT B KOMaHIHBIN 3a4€T (JINYHUK)
* - IpeIoIIATA He BHECEHA

BTx Bcepoccuiickue COpeBHOBaHUS 110 KUMY

BTt Bceepoccuiickne copeBHOBaHHS 11O TPOEOOPHIO

KPx Ky6ox Poccun o sxumy

Kex Ky0ok cyOobekTa (00nactu, Kpasi, peciryOJIMKn) 10 KUMY

Kcr Ky0oxk cyObekTa (001acTh, Kpasi, peCiryOJuKHy ) 10 TPOeOOPhIO
[TPxC ITepsencTBo Poccuu 1o )KuMy cpeau CTyIEHTOB

ITPTB [lepBencTBo Poccuu o TpoeGophio cpeu BETepaHoB

ITex [epBeHcTBO CyOBEKTa (00MACTH, Kpasi, pECITYOIHKH) TI0 YKUMY

ITer [epBencTBO cyOBEKTa (001aCTH, Kpasi, pECIyOIUKH) MO TPOeOOPHIO
[MDOx [lepBencTBO (hemepambHOTO OKpPYTa MO XKUMY

CH KOnXKK Otkpsiteiii Typaup "ConpyskecTBo Harwit"

UBCxxk Yemnuonat Boopyxénnsix Cun PO

UP:x Yemnuonat Poccuu 1o xxuMy

YPt Yemnuonat Poccun 1o Tpoebopsio

Ycexk Yemnuonat cyobekra (001acTu, Kpasi, peciryOlIuKu) 110 KUMY

Yer Yemnuonat cyorekra (001acTy, Kpasi, peciyOauKu) Mo TpoeOopbio

HDOx YemnuoHat ¢enepaibHOro OKpyra Io Kumy



